

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2
Telefono 02.92.781
Fax 02.92.78.235
C.A.P. 20063
Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154

Invio a:

ripam@pec.governo.it

**PROT PEC** 

PIANO OPERATIVO SPECIFICO DI CUI AL PUNTO 9 DEL PROTOCOLLO DI SVOLGIMENTO DEI CONCORSI PUBBLICI - PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI – DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA prot. 25239 del 15/4/2021

per

- CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO FINANZIARIO – CAT. D, PRESSO IL SERVIZIO TRIBUTI.
- CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE GEOMETRA – CAT. C, DA ASSEGNARE AL SETTORE INFRASTRUTTURE E URBANISTICA – EDILIZIA PRIVATA.
- CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 ASSISTENTI SOCIALI – CAT. D.
- CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 AGENTE DI POLIZIA LOCALE – CAT. C.

## PROVE SCRITTE DEL 14/05/2022

Il sottoscritto

Dott. Fabio La Fauci - Dirigente del Settore Servizi alla Città in qualità di responsabile del Servizio Amministrazione del Personale e dell'organizzazione concorsuale

## DICHIARA

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000

la piena e incondizionata conformità del Piano operativo specifico pubblicato sul sito istituzionale:

https://comune.cernuscosulnaviglio.mi.it/bandi/concorso-pubblico-per-titoli-ed-esami-per-lassunzione-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-1-istruttore-direttivo-finanziario-cat-d-presso-il-servizio-tributi/

https://comune.cernuscosulnaviglio.mi.it/bandi/concorso-pubblico-per-soli-esami-per-lassunzione-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-1-istruttore-geometra-cat-c-da-assegnare-al-settore-infrastrutture-e-urbanistica-edi/?showonlyopen=true

https://comune.cernuscosulnaviglio.mi.it/bandi/concorso-pubblico-per-soli-esami-per-lassunzione-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-2-assistenti-sociali-cat-d/

https://comune.cernuscosulnaviglio.mi.it/bandi/concorso-pubblico-per-soli-esami-per-lassunzione-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-n-1-agente-di-polizia-locale-cat-c/

alle prescrizioni del "Protocollo di svolgimento dei concorsi pubblici" della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica prot. 25239 del 15/4/2021, tenuto conto del venir meno dell'obbligo del possesso del green pass per la partecipazione ai concorsi pubblici, stabilito dall'art. 6, comma 2, del D.L. n. 24/2022.

Cernusco sul Naviglio, 10/05/2022

Il Dirigente del Settore Servizi alla Città Dott. Fabio La Fauci

Documento originale informatico sottoscritto con firme digitali ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.